
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-23 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ VP1-4.2-VRM-04-R „TERITORIJŲ 

PLANAVIMAS“ 2011–2013 M. LAIKOTARPIO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 4 d.   Nr. 51/8S-16 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 „Dėl Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 9 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Žmogiškųjų 

išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 

administravimo efektyvumo didinimas“ priemonę VP1-4.2-VRM-04-R „Teritorijų planavimas“, 

2011–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 42, patvirtintą Marijampolės regiono plėtros tarybos 2010 m. 

birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-23, nauja redakcija išdėstytą Marijampolės regiono plėtros tarybos 

2013 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. 51/8S-48, ir išdėstyti 11 punkto „Marijampolės miesto 

teritorijų detaliųjų planų parengimas“ skilties „Projekto tikslai, siektini rezultatai“ pastraipą 

„Siektini rezultatai“ taip: 

„Siektini rezultatai. 

Įgyvendinus projektą bus parengti 22 Marijampolės miesto teritorijų detalieji planai, 

numatant atskirų juose esančių sklypų ribas, teritorijų tvarkymo ir naudojimo režimus, naudojimo 

būdą ir plėtros perspektyvas“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

 


